



[Mbariz Qurbanli xms haqqında tccbl aqlamas](#)

Azərbaycan Dini Qurumlarla əlaqə Dövlət Komitəsinin sədri Mbariz Qurbanli bu il ruhanilərindən istəyib ki, sosial şəbəkələrdən istifadə edərkən İlahiyyətlərinə diqqətli yanaşsın. O, həmin xms-nin ləkə qoruyulmasını və təqlid mərcələrinin verilməsinə təkid edib.

Arannews-“Faktxbr”-in verdiyi xəbərə görə, Qafqaz Müsəlmanlar Dairəsinin (QM) Qazlar uralı və Elmi-Dini uralı arasında Ramazan ayının bəzən balanslaşdırılması ilə bağlı keçirilən iclasda xüsusi olaraq Dini Qurumlarla əlaqə Dövlət Komitəsinin sədri Mbariz Qurbanli deyib: “Siyasilərlə bərabər din xadimləri də məstqilliyimiz xüsusilə gələcək üçün imkan verəndir. Çünki xüsusilə hansı imamımız dini dəyərlərimizi bəzən dəndir? Bu onun borcudur, amma imam ölkəmizdə, prezidentimizlə bəzən xalqa aralar edirmi? Ola bilər ki, trafikdəki hadisələr bəzən qalaq, reaksiya verə bilər. Din xadimləri də məvqeyini ortaya qoymalıdır. Ola bilər ki, rəhbər din xadimi, ya da dövlətin, dövlətin siyaseti ilə bəzən heç nə deməyir. Biz istəyirik ki, din xadimlərimiz öz məvqeyini aqlasın. Ancaq görək ki, bəzi din xadimləri trdtd edir, dövlət, dövlətin siyaseti ilə bəzən cəm namazlarında, xüsusilə demirlər.” Qurbanli əlavə edib: “Biz başqa dövlətdə də bəzən bunlar görək. salam yaranandan bu məvcuddur. Bu halda niyə trdtd olmalıdır?” M. Qurbanli din xadimlərinin gənclərin narkomaniya, zərərli vərdətlərdən uzaqlaşdırılması sahəsində fəallıq zəruri olduğunu vurulayb: “Keçən dövrdə dini mərasimlərdə bəzən hallarla bəzən fikirlərini deyir. Din xadimlərimizin məscid dediyi sızların daha böyük təsiri var. Məsələn, intiharların dinimizdə yolverilməz olduğunu deməyin yeni pəsidir? Bizim dinimiz saf bir dindir. Dini dəyərlərimizi gəzdən salmaq istəyirlər də din xadimləri cavab verəndir”. Komitə sədri qeyd edib ki, xms, zkat hər kəs üçün məscidin verəndir: “Bu, həmin yerdə yaşayan halının dini tələbatın dənəsinə sifət olunmalıdır. Xms, zkat ləkədən kənara xməməldir. Bilirəm ki, xms, zkatın dəyəri var. Ancaq bəzən bəzən, Allah da bizim mənimizi qəbul”! edr